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Corridor as a Service (=CaaS) palveluilla lännen ja idän välisen 

kansainvälisen kaupan logistiikan superhubit yhdistetään Suomen kautta 

kulkeviin luotettaviin, vihreisiin ja älykkäisiin kuljetuskäytäviin.

CaaS -palvelu poistaa inhimillisen erehtymisen ja hitauden  rajojen sekä 

kuljetuskäytävien läpäisyssä älyliikenteen, lohkoketjujen sekä tekoälyn 

yhteisvaikutuksella. 
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Vediafi Oy on suomalainen Corridor as a Service alustoja             

kehittävä yritys, joka ensimmäisenä Business Finlandin  

Kasvumoottorirahoituksella operoi digitaalisen logistiikan sekä 

älyliikenteen yhdistäviä CaaS-palveluita.

Aloittamme operoinnin turistien Green CaaS home delivery-palvelusta.

Kymmenen vuoden liiketoimintavaikutukseksi CaaS ekosysteemille 

tavoitellaan kymmenien miljardien Eurojen liiketoimintavaikutusta, 

miljardiluokan investointeja sekä pienen kaupungin kokoista        

työllistämisvaikutusta. 

Vediafi 
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CaaS ekosysteemi 
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• Valtioneuvoston periaatepäätöksen visiona vuoteen 2025 on, että 

Suomi on pystynyt hyödyntämään maantieteellistä sijaintiaan ja 

nousemaan keskeiseksi solmupisteeksi myös kansainvälisessä 

tavarankuljetuksessa. 

• Yrityksistä, kaupungeista sekä viranomaisista koostuva CaaS 

ekosysteemi on logistiikan periaatepäätöstä toteuttava 

muutosvoima, joka  kuroo merkittävästi maamme sijainnista 

johtuvaa logistista kilpailuhaittaa ja synnyttää vientiyrityksille 

positiivisia kerrannaisvaikutuksia viemällä Suomen 

kuljetuskäytävien digitalisaation kärkijoukkoon.



Suomen maantieteellinen ja poliittinen asema Euroopan ja Aasian välillä avaa 

tilaisuuksia uusille entistä kilpailukykyisemmille CaaSin tukemille multimodaaleille 

tie/raide/meri/lentoyhteyksille.

CaaS ekosysteemi avaa vientiriippuvien pohjoismaiden ovet Kiinaan, joka investoi 

triljoona dollaria Belt and Road liikennekorridooreihin, Venäjälle, joka rakentaa 

silkkitietä tukevaa infraa sekä EU:lle, joka standardoi digitaalisia logistisia 

prosesseja.

Yhdistetään ekosysteemien voima kansainvälisillä kuljetuskäytävillä !!!

Avaamme uusia ovia maailmalle – ei 

epäröidä käydä niistä sisään
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